
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/5        від 27 жовтня 2023 року 

Про передачу майна  
 

Враховуючи клопотання комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг" Збаразької міської ради від 27 вересня 2023 року            

№ 01-20/680, комунальної установи "Центр культури і дозвілля" Збаразької 

міської ради від 04 серпня 2023 року №76/01-05, Доброводівського ліцею імені 

Олександра Смакули Збаразької міської ради Тернопільської області від 

11 жовтня 2023 року № 128/01-11, управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради від 11 жовтня 2023 року № 1120/01-15, відповідно до 

ч.2 ст.19, ст. 140, ст.142, ст.143 Конституції України, статей 26, 60 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", Господарського кодексу 

України, висновків постійної комісії з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, з метою ефективного 

використання майна комунальної власності Збаразької територіальної громади, 

Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Дати дозвіл на передачу майна з балансу комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради безоплатно на баланс 

військової частини А4748, а саме:  

 - каркас розкладного ліжка в кількості 200 штук загальною вартістю 

390 682,00 грн; 

 - паралоновий матрац та простирадло в кількості по 200 штук загальною 

вартістю 199 232,00 грн. 

2. Дати дозвіл на передачу майна з балансу комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради безоплатно на баланс військової 

частини А4748, а саме: крісла в кількості 60 штук (інвентарний номер 

1113.0080, вартість — 1 341,80 грн). 

3. Дати дозвіл на передачу майна з балансу Збаразької міської ради на 

баланс відділу архітектури і містобудування Збаразької міської ради згідно 

додатку 1. 

4. Дати дозвіл на передачу майна з балансу Збаразької міської ради на 

баланс Збаразької мистецької школи Збаразької міської ради, а саме: 



- генератор струму бензиновий в кількості 1 шт, інвентарний номер 

111361301 вартістю 15 000 грн; 

- електрогенератор Blackstone BG 7550-XES з потужністю 5 кВт 

однофазний в кількості 1 шт, інвентарний номер 101490082/г вартістю 

22 165,81 грн. 

5. Дати дозвіл на передачу майна з балансу управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської ради згідно 

додатку 2. 

6. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-

передачі майна, зазначеного в пунктах 1-5 цього рішення та затвердити 

відповідні акти. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 



Додаток 2 

рішення Збаразької міської ради 

від 27 жовтня 2023 року №VIII/27/5 
 

 

Перелік майна комунальної власності, 

що підлягає передачі з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразької міської ради  

 

 

                                          

з/п 

Найменування, 
стисла 

характеристика 

та призначення 
об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Інвентарний 

номер/ 

номенклатур

ний 

Один. 

вимі

р. 

Фактична 

наявність 

ЗНОС 
(на дату 

прийнятт

я 

рішення) 

к

і

л

ь

к

і

с

т

ь 

первісна 

(переоці

нена)вар

тість 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Доброводи 

1 Паливна (в т.ч. 

туалет)  

01.01.2020 101300010 шт 1 28 366,00 19 803,64 

2 Контролер 01.01.2020 101400134 шт 1 94,00 94,00 

3 Котел КСГ100 

«Бистриця» 

01.01.2020 101400111 шт 1 19 537,00 19 537,00 

4 Котел SAAB-96 

«Антон-96» 

01.01.2020 101400170 шт 1 16 500,00 16 500,00 

5 Котел КПЕ-160 01.01.2020 101400053 шт 1 176,00 176,00 

6 Лічильник газу 

МЕМБР6-10 
01.01.2020 101400098 шт 2 2317,00 2317,00 

7 Лічильник 

холодної води  
01.01.2020 101400005 шт 1 259,00 259,00 

8 Насос UPS-80-

120E 

01.01.2020 101400006 шт 1 3609,00 3609,00 

9 Насос W140 

TOPS-13 ДМ 
01.01.2020 101400137 шт 2 9762,00 9762,00 

10 Пульт 

управління 

01.01.2020 101400107 шт 1 1741,00 1741,00 

11 Сигналізатор газ 

СГБ-1-2 
01.01.2020 101400140 шт 1 1080,00 1080,00 

12 Установка НВО 01.01.2020 101400162 шт 1 1972,00 1972,00 

13 Фільтр «Інтекс 

фонд 160» 
01.01.2020 101400136 шт 1 1515,00 1515,00 

 

 

Секретар ради       Роман НАПОВАНЕЦЬ



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради 

від 27 жовтня 2023 року № VIII/27/5 

 

 
 

Перелік майна,  
що передається на баланс відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради 

 
 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та 

призначення 
об’єкта 

Рік 
випуску (будівництва) 

чи дата придбання 
(введення в експлуатацію) 

та виготовлювач 

Один. вимір. 

Фактична наявність 
Інші 

відомості 
(знос) 

 
кількі

сть 

первісна 
(переоцінена)

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 
       

1 
Документація грошової оцінки 
території міста 

1997 шт 1 7167.00 7167.00 

2 
Документація "Схема визначення 
земель приватизації" 

1997 шт 1 3511,00 3511,00 

3 
Документація "Генплан і 
концепція розвитку міста" 

1997 шт 1 5620,00 5620,00 

 Всього х х х 16298,00 16298,00 

 

 
 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ  

 


